จ้างก่อสร้าง รหัสงาน ๒๐๕๑๐ ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบระดับ

ปฏิบัติการ และระดับชำนาญการ (ระดับ ๓ - ๖) หมวดทางหลวงมวกเหล็ก แขวงทางหลวงสระบุรี จำนวน ๑ 

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอแห่ง บริษัท สืบศิริ ก่อสร้าง จำกัด

ราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) ๑,๑๖๓,๗๗๗.๐๐ บาท หนึ่งล้านหนึ่งแสนหกหมื่นสามพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทถ้วน

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๓๖,๒๒๓.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๓.๐๒

                     จึงประกาศใหทราบทั่วกันแขวงทางหลวงสระบุรีจะแจงกําหนดนัดวันทําสัญญาเมื่อไดรับเงิน